

総括表

東京国際空港国際線地区GSE置場設置工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					11,078,661	
間接工事費	2,251,981 + 4,832,049				7,084,030	
共通仮設費（計）	294,430 + 1,618,473 + 339,078				2,251,981	
共通仮設費（積上）					294,430	
共通仮設費（率）	10,276,020 × 15.75% ((11.88% × 1.3) × 1.02)				1,618,473	
現場環境改善費	9,943,661 × 3.41%				339,078	
現場管理費	12,528,001 × 38.57% ((26.75% × 1.4) × 1.03)				4,832,049	
工事原価	11,078,661 + 7,084,030				18,162,691	
一般管理費等	17,360,050 × 20.88% (20.88% × 1.00) - 2,113				3,622,665	
契約保証費	17,360,050 × 0.04%				6,944	
六価クロム溶出試験					7,700	
工事価格	18,162,691 + 3,622,665 + 6,944 + 7,700				21,800,000	
消費税等相当額	21,800,000 × 10.00%				2,180,000	
請負工事費	21,800,000 + 2,180,000				23,980,000	

積算内訳表

東京国際空港国際線地区GSE置場設置工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					11,078,661	
舗装					11,078,661	
舗装撤去工					499,611	
舗装取壊し工					128,787	
舗装版切断					23,815	
1 舗装版切断	アスファルト t=5cm	m	25.00	952.6	23,815	
舗装版取壊し					104,972	
2 舗装版破碎	アスファルト t=5cm	m ²	322.00	326	104,972	
発生材運搬処理					370,824	
発生材運搬 (1)					40,000	
3 建設汚泥(切断汚水)運搬	L=8.4km(現場～処分場)	回	1.00	40,000.00	40,000	
発生材運搬 (2)					97,824	
4 アスファルト破碎殻運搬	L=13.4km (現場～処分場)	m ³	16.00	6,114	97,824	
発生材処理 (1)					25,000	
5 建設汚泥 (切断汚水) 処分	処分場	m ³	1.00	25,000.00	25,000	
発生材処理 (2)					208,000	
6 アスファルト破碎殻処分	処分場	m ³	16.00	13,000.00	208,000	
道路土工					3,984,041	

積算内訳表

東京国際空港国際線地区GSE置場設置工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
表土除去					137,920	
表土除去					137,920	
7 表土除去		m 3	80.00	1,724	137,920	
発生材運搬処理					1,559,968	
発生材運搬					657,968	
8 表土運搬	L=18.4km（仮置き場→処分場）	m 3	82.00	8,024	657,968	
発生材処理					902,000	
9 表土処分		m 3	82.00	11,000.00	902,000	
掘削工					521,790	
掘削					123,090	
10 掘削		m 3	300.00	410.3	123,090	
発生土運搬					398,700	
11 掘削土運搬	L=4.5km（現場→仮置き場）	m 3	300.00	1,329	398,700	
盛土工					68,715	
盛土					68,715	
12 盛土	仮置き場内盛土	m 3	270.00	254.5	68,715	
路床安定処理工					1,695,648	

積算内訳表

東京国際空港国際線地区GSE置場設置工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
安定処理					1,695,648	
13 安定処理		m ²	544.00	3,117	1,695,648	
舗装工					6,129,322	
アスファルト舗装工					5,479,268	
下層路盤(車道・路肩部)					553,460	
14 下層路盤(車道・路肩部)		m ²	866.00	639.1	553,460	
上層路盤(車道・路肩部)					1,264,360	
15 上層路盤(車道・路肩部)		m ²	866.00	1,460	1,264,360	
基層(車道・路肩部)					1,620,286	
16 基層(車道・路肩部)	合材・夜間割増費用含む	m ²	866.00	1,871	1,620,286	
表層(車道・路肩部)					2,041,162	
17 表層(車道・路肩部)	合材・夜間割増費用含む	m ²	866.00	2,357	2,041,162	
路盤材運搬					650,054	
下層路盤材運搬					356,960	
18 積込(ℓ-ｽ*)	下層路盤材積込み	m ³	80.00	1,520	121,600	
19 仮置き路盤材運搬	L=4.5km (仮置き場→現場)	m ³	80.00	2,942	235,360	
上層路盤材運搬					293,094	
20 積込(ℓ-ｽ*)	上層路盤材積込み		180.00	299.3	53,874	

積算内訳表

東京国際空港国際線地区GSE置場設置工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
		m 3				
21 仮置き路盤材運搬	L=4.5km (仮置き場→現場)	m 3	180.00	1,329	239,220	
道路付属施設工					169,457	
道路付属物工					163,850	
車線分離標					163,850	
22 道路付属物設置工 (車線分離標[ラバー ホ-ル]設置)		本	5.00	32,770.00	163,850	
区画線工					5,607	
ペイント式区画線					5,607	
23 マーキング工	常温式 実線 白色 W=15cm	m 2	3.00	1,869.00	5,607	
仮設工					296,230	
交通管理工					296,230	
交通誘導警備員					296,230	
24 交通誘導警備員B		人日	11.00	26,930.00	296,230	
共通仮設費(積上)					294,430	
共通仮設					294,430	
共通仮設費					294,430	
安全費					294,430	
夜間照明費					253,300	

積算内訳表

東京国際空港国際線地区GSE置場設置工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
25 投光車	1000W×6灯 2 t	式	1.00	253,300.00	253,300	
夜間照明費					41,130	
26 投光機	400W×2灯	式	1.00	41,130.00	41,130	